КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ ИМУЩЕСТВОМ
КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П Р О Т О К О Л

о признании аукциона несостоявшимся

(ненужное зачеркнуть)
г. Кыштым Челябинской области                                         «_27_»_апреля__ 2011__г.

Объект приватизации
 нежилое помещение, номер помещения 1, назначение – нежилое, литера А, расположенное в цокольном этаже жилого дома по адресу: Челябинская область, г.Кыштым, ул. Мира, д. 4.
Начальная цена объекта 870 000 руб.
Восемьсот семьдесят тысяч рублей 00 коп
(сумма прописью)

                  В связи с отсутствием заявок на участие в аукционе по продаже указанного муниципального имущества,
Комиссия решила: признать торги по продаже вышеуказанного объекта на аукционе несостоявшимися.
Представитель продавца:

Руководитель Комитета по

Управлению имуществом

Кыштымского городского округа                                                    Гусева И.Р.
Аукционист:
Начальник отдела по управлению

Муниципальным имуществом                                                          Пыхова О.Ю.